
Pos
1
2
3
4
5

Nr.
73

858
88

140
100

Nome
Marcelo Fortes/ Nene Finotti
Fernando Morassi/Baruel
Paulo Fiorini/Renato Lima
Fernando Palmieri
Rodrigo/Tom Costa Wagner

Classe
A - 2:05
B - 2:10
B - 2:10
D - 2:20
A - 2:05

Melhor Tm
1:18.092
1:20.853
1:22.104
1:23.044
1:25.238

Dif
-

+2.761
+4.012
+4.952
+7.146

Na volta
7
9
6
5
8

2o. melhor
1:18.130
1:21.119
1:22.963
1:23.785
1:25.744

Classificado pela melhor voltaPiracicaba Racing Fest
Sabado

Treino2 A+B

Qualificação (25:00 Tempo)

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

26/10/2019 09:00

Piracicaba Racing Fest

Impresso: 26/10/2019 09:43:08
Crono Verde Rosso
Race Director

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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